Apoio Técnico, iniciada em 24/10/2022 e encerrada em 
25/10/2022, devidamente publicada no sítio eletrônico da 
Bolsa Eletrônica de Compras/SP (BEC - Oferta de Compra nº 
010101000012022OC00102);

II - AUTORIZAR a realização das despesas decorrentes, 
no valor total máximo de até R$ 357.012,00 (trezentos e 
cinquenta e sete mil e doze reais), nos termos da proposta 
comercial supramencionada, bem como da reserva financei-
ra realizada pela Divisão de Finanças e Contabilidade, em 
28/10/2022;

III - CONVOCAR a empresa mencionada no item I para 
assinar o respectivo contrato, no prazo de 7 (sete) dias úteis, a